
Příloha č. 1

Ostraha II. část
Přehled objektů II. část - objekty nemagistrátní

VINOHRADSKÁ
Ostraha - vrátnice 1 zaměstnanec78

areál k. ú. 
Černovice 5.30 - 21.30 hod (vč. So a Ne)

Ostraha formou obhlídky

způsob obhlídkyobjekt

2x noc / 2x denRybníček 11

Lomená 48 1x noc

1x noc / 1x denFrancouzská 36

Lerchova býv. vojenský areál 1x den

čerpací stanice Nový Lískovec 1x den

čerpací stanice Kohoutovice 1x den

Světlá 6 1x den

Světlá 8 1x den

Světlá 10 1x den

Karlova 63 1x den

Činnost ostrahy formou obhlídky:
Ostraha bude prováděna dle uvedené četnosti, a to: obhlídka celého objektu zvenku, kontrola 
uzamčení (zabezpečení) všech vstupních dveří, kontrola stavu oken a sklepních okének, kontrola 
technického stavu objektu. U areálů provádět tyto úkony u všech budov areálu. Případné další úkony 
ostrahy jsou uvedeny níže pro jednotlivé objekty.

1



ČINNOSTI OSTRAHY (ostatní objekty, areály)

Vinohradská 78 - ostraha - vrátnice

Zaplocený areál sestává z jednoho likusového přízemního objektu na pozemku p. č. 2503/114 
a dalších přilehlých pozemků, zejména p. č. 2503/3, vše v k.ú. Čemovice, a příjezdovou komunikací 
z ul Vinohradské. Přes areál je přístup rovněž do části, která není předmětem ostrahy a je využívána 
ze strany třetího subjektu.

Ostraha je prováděna denně včetně sobot a nedělí od 530 do 2130 hod.

Přes den bude ostraha zapisovat RZ vozidel, která budou vjíždět do areálu s přesným uvedením 
hodiny, data a důvodu návštěvy. Ostraha bude rovněž ovládat závoru ve stanoveném režimu.

V době od 530 do 2130 hod. bude závora spuštěna a hlavní brána otevřená. Ostraha po zapsání 
příslušných údajů vpustí uživatele areálu (nájemce) či návštěvy dovnitř. Obdobně toto platí i při 
opuštění areálu.

Ve 21.30 hod. ostraha bránu uzamyká, v 5.30 hod. bránu otevírá.

Ostraha odpovídá za to, že do objektu nevniknou nepovolané osoby.
Ostraha provádí kontrolu rozsahu pronajatých ploch a prostor.
Ostraha provádí úklid vrátnice a ploch bezprostředně souvisejících s vrátnicí

2


